
                                     
 
 
                                        
 
                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
11.04.2017  №85/4 
 
                                                       
              
 
 О согласовании направления средств 
стимулирования управы района Проспект 
Вернадского города Москвы  на проведение 
мероприятий по обустройству, текущему и 
капитальному ремонту дворовых территорий, по 
благоустройству парков, скверов, бульваров, 
находящихся в ведении префектуры Западного 
административного округа города Москвы  
 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы 
от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города 
Москвы» и обращений  управы района Проспект Вернадского города 
Москвы от 06.04.2017  года №И-310/7,   Совет депутатов муниципального 
округа Проспект Вернадского решил: 

 
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Проспект 
Вернадского города Москвы  на проведение  мероприятий по благоустройству 
района Проспект Вернадского города Москвы согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Проспект 
Вернадского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района  Проспект Вернадского города 
Москвы, в префектуру Западного административного округа города Москвы и 
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в 
течение трех дней со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  
муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И. 

 
Глава муниципального округа 
 Проспект Вернадского                                         А.И. Сухоруков 



               Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа  Проспект 
Вернадского 
от  11 апреля  2017 года № 85/4 

 

п/п Адрес объекта Количество контейнеров Цена с учетом демонтажа старой КП и 
установка новой КП ТБО ПГМ 

1.  Проспект Вернадского, д.42, корп.1 2 0 169000 

2.  Проспект Вернадского, д.42, корп.2 3 1 333000 

3.  Ул. Коштоянца, д.17 2 1 251000 

4.  Ул. Коштоянца, д.1/83 2 1 251000 

5.  Ул. Коштоянца, д.23 2 0 169000 

6.  Ул. Коштоянца, д.31 
 

2 1 251000 

7.  Ул. Коштоянца, д.41 
 

2 0 169000 

8.  Ул. Коштоянца, д.5 
 

2 1 251000 

9.  Ул. Коштоянца, д.7 
 

2 0 169000 

10.  Ленинский проспект, д.102 
 

2 0 169000 

11.  Ленинский проспект, д.130, корп.2 
 

2 0 169000 

12.  Ул. Лобачевского, д.16 
 

1 0 87000 

13.  Ул. Лобачевского, д.18 
 

1 0 87000 

14.  Ул. Лобачевского, д.24 
 

2 1 251000 

15.  Ул. Лобачевского, д.28 
 

3 0 251000 



16.  Ул. Лобачевского, д.32 
 

1 0 87000 

17.  Ул. Лобачевского, д. 36 
 

2 1 251000 

18.  Ул. Лобачевского, д.40 
 

1 0 87000 

19.  Ул. Лобачевского, д.44 
 

2 0 169000 

20.  Ул. Лобачевского, д.44а 
 

2 0 169000 

21.  Ул. Лобачевского, д48/87 
 

2 1 251000 

22.  Ул. Лобачевского, д.8 
 

2 0 169000 

23.  Ул. Лобачевского, д.92, корп.1 
 

2 0 169000 

24.  Ул. Удальцова, д.1. корп.1 
 

2 0 169000 

25.  Ул. Удальцова, д.16 
 

2 0 169000 

26.  Ул. Удальцова, д.12 
 

2 0 169000 

27.  Ул. Удальцова, д.19. корп.2 
 

2 0 169000 

28.  Ул. Удальцова, д.5. корп.2 
 

1 0 87000 

29.  Ул. Удальцова, д.5. корп.1 
 

2 0 169000 

30.  Ул. Удальцова, д.6 
 

2 0 169000 

31.  Ул. Удальцова, д.7. корп.2 
 

2 0 169000 

32.  Вернадского проспект, д.24а 
 

3 1 333000 

33.  Вернадского проспект, д.38а 
 

1 0 87000 

34.  Вернадского проспект, д.64а 
 

1 0 87000 

35.  Ул. Лобачевского, д.22 2 0 169000 



 
36.  Ул. Удальцова, д.3. корп.13 

 
2 0 169000 

37.  Ул. Удальцова, д.3. корп.2 
 

2 0 169000 

38.  Ул. Удальцова, д.3. корп.6 2 1 251000 
     
 ИТОГО: 72 10 6 914000 

 


